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Pikëzimi ekipor për meshkuj - Kampionati Kombëtar i Moshave U16 

Gara 
Klubi sportiv / Shoqata 

Vllaznia Tirana Skënderbeu Laçi Dinamo Flamurtari Teuta Partizani Elbasani 

100m/p - - 17 - 10 - - - - 

100 m 11 4 23 - 2 - - 15 - 

1000 m 11 18 9 5 - - - 11 - 

400 m 28 - 12 9 - - - - 6 

4 x 100 m 17 - 10 7 - - - - - 

Gjyle 12 - 21 3 9 - 10 - - 

Çekiç - - - - 19 - - - - 

Kërcim së gjati 34 - 21 - - - - - - 

Hedhje Disku - - 38 - - 9 5 - - 

Kërcim së larti 27 - 13 - - - - - - 

Shuma 140 22 164 24 40 9 15 26 6 

Vendi 2 6 1 5 3 8 7 4 9 

          

 
 

        

 
 

        Pikëzimi ekipor për femra - Kampionati Kombëtar i Moshave U16 

Gara 
Klubi sportiv / Shoqata 

Vllaznia Tirana Skënderbeu Laçi Dinamo Flamurtari Teuta Partizani Elbasani 

50 m/p - - - - - - - - - 

100 m 6 9 36 - - - - - 4 

1000 m 10 8 - 9 - - - - - 

400 m 7 7 19 13 - - - - 8 

4 x 100 m 7 11 18 4 - - - - 9 

Gjyle (3kg) - 21 - 10 - - - 14 - 

Çekiç (3kg) - - - - - - - 10 - 

Kërcim së gjati 11 5 20 - - - - 19 - 

Hedhje Disku - - - - - - - - - 

Kërcim së larti - - - - 10 - - - - 

Shuma 41 61 93 36 10 - - 43 21 

Vendi 4 4 1 5 7 - - 3 6 
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100 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Bateria Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Kristi Selaj 1997 Partizani 275 1 11,50 1 10 

2 Petro Andon 1997 Skënderbeu 211 2 11,60 2 9 

3 Rinaldo Gjolaj 1997 Vllaznia 179 3 12,22 3 8 

4 Kristan Kelo 1997 Skënderbeu 214 1 12,45 4 7 

5 Rolando Lukaj 1997 Partizani 276 2 12,66 5 6 

6 Franko Gorenji 1997 Skënderbeu 212 1 12,52 6 5 

7 Denis Bare 1998 Tirana 056 1 13,04 7 4 

8 Denis Zeneli 1997 Vllaznia 181 3 13,06 8 3 

9 Klei Demiri 1998 Dinamo 238 7 13,21 9 2 

10 Kristi Begolli 1998 Skënderbeu 218 1 13,40 10 1 

11 Mateo Lumnia 1998 Vllaznia 186 2 14,31     

12 Mejvis Zagonjari 1999 Vllaznia 146 6 15,30     

13 Xhovan Thana 1999 Vllaznia 147 4 15,19     

14 Ermir Dagestani 1998 Vllaznia 150         

15 Ditmir Domi 1998 Vllaznia 180 3 13,22     

16 Muhamet Çengeli 1999 Vllaznia 183 3 14,10     

17 Erjon Xhuli 1998 Skënderbeu 219 2 13,81     

18 Anderson Ceci 1999 Skënderbeu 223         

19 Pandeli Naço 1999 Skënderbeu 224 1 14,40     

20 Krenar Myrteza 1999 Skënderbeu 226 1 13,81     

21 Andi Lavdari 1999 Skënderbeu 227 3 14,32     

22 Jurgen Hajro 1999 Skënderbeu 228 6 15,09     

23 Yrgel Çela 1998 Dinamo 239 3 14,21     

24 Brendon Kumja 1998 Vllaznia 109 5 14,75     

25 Oliger Damzi 1998 Dinamo 240 5 14,66     

26 Zheson Abazaj 2000 Dinamo 241         

27 Manuel Sefa 1999 Elbasani 253         

28 Amarild Çeta 1997 Elbasani 255 6 15,28     

29 Xhaferr Mema 1999 Elbasani 257 4 13,78     

30 Luan Cano 1999 Flamurtari 286 5 15,78     

31 Denis Hajdini 1997 Flamurtari 266         

32 Kersi Deliu 1998 Tirana 060         

33 Patrik Bardhi 1998 Tirana 089 4 15,44     

34 Mariglen Sako 1998 Tirana 026         

35 Kadri Milo 1998 Tirana 086 4 14,50     

36 Kastriot Mamli 1998 Laçi 099 3 15,00     
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37 Mario Pirolli 1999 Laçi 022 5 15,25     

38 Kedon Xhixha 1999 Laçi 100 4 14,19     

39 Gentian Hasani 1999 Laçi 062 6 14,82     

40 Olgert Mamli 1997 Laçi 063 5 15,21     

41 Reison Sejfullari 1998 Tirana 027 5 14,78     

 

 

 

 

100 m/p (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Bateria Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Soalbi Kaziaj 1997 Dinamo 237 1 16,16 1 10 

2 Kristian Kelo 1997 Skënderbeu 214 2 17,69 2 9 

3 Anderson Ceçi 1999 Skënderbeu 223 1 19,58 3 8 

4 Eroll Gyntekin 1998 Skënderbeu 221         

 

 

 

 

400 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Bateria Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Suad Boshku 1997 Vllaznia 149 2 57"94 1 10 

2 Rinaldo Gjolaj 1997 Vllaznia 179 2 57"94 2 9 

3 Gabriel Ahmeti 1997 Skënderbeu 213 2 59"25 3 8 

4 Elton Dema 1997 Vllaznia 188 3 1'50"70 4 7 

5 Dionis Leshi 1997 Elbasani 254 2 1'07"46 5 6 

6 Dorian Xhixha 1998 Laçi 003 3 1'07"82 6 5 

7 Petrika Ropi 1998 Skënderbeu 220 2 1'09"60 7 4 

8 Mario Pirolli 1997 Laçi 022 3 1'09"80 8 3 

9 Denis Zeneli 1997 Vllaznia 181 5 1'10"13 9 2 

21 Kedon Xhixha 1999 Laçi 100 4 1'11"72 10 1 

10 Ergys Hoxha 1998 Vllaznia 187         

11 Ditmar Domi 1998 Vllaznia 180         

12 Eroll Gjynkekin 1998 Skënderbeu 221         

13 Oliger Damzi 1998 Dinamo 240 3 1'25"85     

14 Manuel Sefa 1999 Elbasani 253 3 1'14"57     

15 Xhaferr Mema 1999 Elbasani 257         

16 Luan Cani 1999 Flmaurtari 268 3 1'15"59     

17 Lorik Haxhiu 1997 Trepçe-89 001 4 1'03"72     

18 Redon Sejfullari 1998 Tirana 027 3 1'17"19     
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19 Emiliano Zego 1998 Tirana 057 2 1'22"90     

20 Etjen Beleshi 1999 Tirana 030 2 1'07"82     

22 Olgert Mamli 1997 Laçi 063 5 1'18"09     

23 Gentjan Hasani 1999 Laçi 062 5 1'17"10     

24 Kastriot Mamli 1998 Laçi 099 5 1'26"43     

25 Robert Pirolli 1997 Laçi 021 2 1'13"97     

 
 

 

 

 

4 × 100 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Bateria Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Elton Dema 1997 Vllaznia 188 2 59"57 3 8 

2 Ergys Hoxha 1998 Vllaznia 187         

3 Mateo Lumnia 1998 Vllaznia 186         

4 Mejvis Zaganjori 1999 Vllaznia 146         

5 Xhovan Thana 1999 Vllaznia 147         

6 Gerald Sadiku 1999 Vllaznia 148         

7 Suad Boshku 1997 Vllaznia 149         

8 Ermir Dogestani 1998 Vllaznia 150         

9 Rinaldo Gjolaj 1997 Vllaznia 179 2 53"03 2 9 

10 Ditmar Domi 1998 Vllaznia 180         

11 Denis Zeneli 1997 Vllaznia 181         

12 Muhamed Çengeli 1999 Vllaznia 183         

13 Denis Haxhaj 1998 Vllaznia 184         

14 Petro Andon 1997 Skënderbeu 211 1 52"97 1 10 

15 Franko Goreni 1997 Skënderbeu 212         

16 Gabriel Ahmeti  1997 Skënderbeu 213         

17 Kristian Kelo 1997 Skënderbeu 214         

18 Erion Gjuli 1998 Skënderbeu 219         

19 Eroll Gyntekin 1998 Skënderbeu 221         

20 Anderson Ceci 1999 Skënderbeu 223         

21 Pandeli Naço 1999 Skënderbeu 224         

22 Krenar Myrteza 1999 Skënderbeu 226         

23 Andi Lavdari 1999 Skënderbeu 227         

24 Jurgen Hajro 1999 Skënderbeu 228         

25 Petrika Ropi 1998 Skënderbeu 220         

26 Dorian Xhixha 1998 Laçi 003         

27 Mario Pirolli 1997 Laçi 002         

28 Kedon Xhixha 1999 Laçi 100 4 1'01"16 4 7 

29 Olgert Mamli 1997 Laçi 063         
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1000 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Bateria Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Edmond Murataj 1997 Tirana 090 1 2'56"59 1 10 

2 Gabriel Ahmet 1997 Skënderbeu 213 2 3'02"50 2 9 

3 Joel Sefgjini 1997 Tirana 029 4 3'06"91 3 8 

4 Elton Dema 1997 Vllaznia 188 5 3'11"28 4 7 

5 Brajan Kryeziu 1998 Partizani 272 7 3'19"00 5 6 

6 Jetmir Abazi 1998 Partizani 279 8 3'21"00 6 5 

7 Denis Haxhaj 1998 Vllaznia 184 1 3'25"00 7 4 

8 Olgert Mamli 1997 Laçi 063 1 3'33"00 8 3 

9 Dorian Xhixha 1998 Laçi 003 2 3'42"00 9 2 

10 Eroll Gyntekin 1998 Skënderbeu 221 6 3'18"02 jashtë gare   

11 Çlirim Hyseni 1998 Trepça 89 001 3 3'02"94 jashtë gare   

12 Ergys Hoxhaj 1998 Vllaznia 187         

13 Luis Pisha 1997 Elbasani 256         

14 Arif Sinani 1997 Elbasani 258         

15 Kejsi Gjoshi 1998 Partizani 278         

16 Avdyl Rama 1998 Trepça 89 011         

17 Lorik Haxhili 1997 Trepça 89 013         

 

 

 

Kërcim së larti (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Lisart Drçini 1998 Vllaznia 192 1.25 1 10 

2 Denis Anadolli 1997 Vllaznia 197 1.25 2 9 

3 Ergi Danaj 1998 Vllaznia 119 1.25 3 8 

4 Anderson Ceci 1999 Skënderbeu 233 1.20 4 7 

5 Kristi Rakipi 1999 Skënderbeu 168 1.10 5 6 

 

Kërcim së gjati (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Suad Boshku 1997 Vllaznia 149 544 1 10 

2 Ermir Dagestani 1998 Vllaznia 150 447     

3 Muhamet Çengeli 1999 Vllaznia 183 447 7 4 

4 Petro Andon 1997 Skënderbeu 211 518 3 8 

5 Franko Goreni 1997 Skënderbeu 212 527 2 9 

6 Kristian Kelo 1997 Skënderbeu 214       
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7 Kristi Begolli 1998 Skënderbeu 218 446 8 3 

8 Erion Xhuli 1998 Skënderbeu 219       

9 Pandeli Naço 1999 Skënderbeu 224       

10 Krenar Myrteza 1999 Skënderbeu 226 385     

11 Andi Lavdari 1999 Skënderbeu 227 395 10 1 

12 Jurgen Hajro 1999 Skënderbeu 228 340     

13 Klei Demiri 1998 Dianmo 238       

14 Denis Hajdini 1997 Flamurtari 266       

15 Kastriot Mamli 1998 Laçi 099 395     

16 Denis Toska 1998 Partizani 274 384     

17 Ergi Danaj 1998 Vllaznia 119 455 6 5 

18 Denis Anadolli 1997 Vllaznia 197 498 4 7 

19 Lisart Draçini 1998 Vllaznia 182 475 5 6 

20 Evis Danja 1999 Vllaznia 120 400 9 2 

21 Gledis Bekteshi 1999 Vllaznia 130 392     

 

 

Shtytje gjyleje (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Gerald Sadiku 1999 Vllaznia 148 6.73 12   

2 Redi Mlloja 1998 Vllaznia 182 10.28 4   

3 Ani Bahushi 1997 Skënderbeu 215 10.20 5   

4 Armando Jallli 1998 Skënderbeu 216 11.18 3   

5 Nikolin Çollaku 1998 Skënderbeu 217 9.62 6   

6 Juri Hoxhalli 1998 Skënderbeu 222 8.70 9   

7 Kostika Stoja 1999 Skënderbeu 225 9.12 7   

8 Klaudio Selamaj 1997 Dinamo 242 11.75 2   

9 Missar Baahtjer 1998 Dinamo 243       

10 Petri Prifti 1998 Partizani 277       

11 Robert Piroli 1997 Laçi 021 8.80 8   

12 Ronaldo Metaj 1997 Teuta 269 12.50 1   

13 Asad Smajlaj 1999 Vllaznia 110 7.81 11   

14 Ajet Domnori 1998 Vllaznia 140 8.40 10   

15 Erik Alushi 2000 Flamurtari 264 6.55 13   

Flakje disku (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Ani Baushi 1997 Skënderbeu 215 21.40 3 8 

2 Armando Jalli 1998 Skënderbeu 216 27.32 1 10 

3 Nikolin Çollaku 1998 Skënderbeu 217 23.98 2 9 

4 Juri Hoxhalli 1998 Skënderbeu 222 20.95 4 7 

5 Kostika Stoja 1999 Skënderbeu 225 17.22 7 4 
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6 Leidi Lushaj 1998 Flamurtari 267 19.10 5 6 

7 Erik Alushi 2000 Flamurtari 269 13.45 8 3 

8 Ronaldo Metaj 1997 Teuta 269 19.02 6 5 

 

 

Çekiç (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Klaudio Selamaj 1997 Dinamo 242 31.22 1 10 

2 Soalbi Kaziaj 1997 Dinamo 237 26.90 2 9 

3 Missar Baahtjer 1998 Dinamo 243       

 

 

 

50 m/p (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Theodhora Ropi 1997 Skënderbeu 192       

2 Sindi Prifti 1998 Dinamo 252       
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100 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Suada Tushaj 1997 Vllaznia 185 14.43     

2 Ermelinda Uruçi 1997 Vllaznia 186 14.00 5 6 

3 Rajmonda Sadiku 1999 Vllaznia 188 15.85     

4 Gierla Asllanaj 1998 Vllaznia 187 15.59     

5 Ilirjana Sadiku 2000 Vllaznia 189 15.58     

6 Ermirada Kotori 1999 Vllaznia 190 15.30     

7 Adriana Gjelaj 1999 Vllaznia 191 17.18     

8 Kesjana Gegushi 1997 Skënderbeu 193 13.95 4 7 

9 Elena Buba 1997 Skënderbeu 194 14.03 6 5 

10 Marie Karapili 1997 Skënderbeu 195 14.38 9 2 

11 Iveta Ushini 1998 Skënderbeu 196 13.33 1 10 

12 Esiola Uçenaj 1998 Skënderbeu 197 15.44     

13 Tanja Mitre 1998 Skënderbeu 198 14.72     

14 Kristina Bregu 1998 Skënderbeu 199 15.32     

15 Anica Tahirllari 1998 Skënderbeu 207 13.53 2 9 

16 Romina Shitka 1998 Skënderbeu 208 14.69     

17 Eni Gardhaku 1998 Skënderbeu 209 16.18     

18 Esmeralda Alushi 1999 Skënderbeu 210 14.4 10 1 

19 Pegi Tola 1998 Teuta 250       

20 Enxhi Koduzi 1999 Elbasani 260 14.30 7 4 

21 Laura Uruçi 1999 Elbasani 261 15.81     

22 Suela Sula 1999 Elbasani 262 16.69     

23 Adnisa Dajo 1999 Tirana 052 15.90     

24 Paula Shule 1999 Tirana 033 13.59 3 8 

25 Erada Zemanaj 1999 Tirana 043       

26 Emi Duçellari 1998 Tirana 053       

27 Katerina Sheno 1999 Tirana 034       

28 Albana Veshi 1999 Tirana 044       

29 Karolina Brahami 1997 Tirana 054       

30 Amanda Gashi 1997 Tirana 035       

31 Sara Faruku 1999 Tirana 045       

32 Anastasia Kristali 1997 Tirana 055 16.00     

33 Deidamea Bajri 1999 Tirana 087 16.06     

34 Nereida Demushi 1999 Tirana 028 15.91     

35 Albiona Bakiu 1999 Tirana 058 16.22     

36 Eva Çupi 1999 Tirana 200       

37 Redona Reçi 1998 Tirana 008 15.97     

38 Inesa Dervishi 1998 Tirana 016       

39 Malvina Latifi 1997 Tirana 050       

40 Kelli Delia 1997 Tirana 049 14.35 8 3 
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41 Ester Muzi 1997 Tirana 036 16.20     

42 Lorena Strepi 1997 Tirana 046 16.56     

43 Alda Kaçi 1999 Laçi 085 16.37     

44 Deisara Laska 1999 Laçi 084 16.88     

45 Dasilva Laska 2000 Laçi 083 16.05     

46 Eristina Pirolli 2000 Laçi 084 16.82     

47 Mrike Laska 2000 Laçi 150 16.54     

 

 

 

4 × 100 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Suada Tushaj 1997 Vllaznia 185       

2 Ermelinda Uruçi 1997 Vllaznia 186 1'02"37 4 7 

3 Gierla Asllanaj 1997 Vllaznia 187       

4 Rajmonda Sadiku 1999 Vllaznia 188       

5 Ilirjana Sadiku 2000 Vllaznia 189       

6 Emirada Kotrri 1999 Vllaznia 190       

7 Adriana Gjelaj 1999 Vllaznia 191       

8 Theodhora Ropi 1997 Skënderbeu 193 57"81 1 10 

9 Elena Buba 1997 Skënderbeu 194       

10 Marie Karafili 1997 Skënderbeu 195 1'00"62 3 8 

11 Iveta Ushini 1998 Skënderbeu 196       

12 Esiola Liçenji 1998 Skënderbeu 197       

13 Tanja Mitre 1998 Skënderbeu 198       

14 Kristina Bregu 1998 Skënderbeu 199       

15 Anica Tahirllari 1998 Skënderbeu 207       

16 Romina Shitka 1998 Skënderbeu 208       

17 Eni Çardhaku 1998 Skënderbeu 209       

18 Esmeralda Alushi 1999 Skënderbeu 210       

19 Deidamea Bajri 1999 Tirana 087       

20 Albiona Bakiu 1999 Tirana 058       

21 Geri Kapaj 1999 Tirana 088 1'07"18 6 5 

22 Redona Reçi 1998 Tirana 008       

23 Jonada Batusha 1998 Tirana 018       

24 Inesa Dervishi 1998 Tirana 016       

25 Enxhi Ali 1997 Tirana 007       

26 Enkeliona Demushi 1997 Tirana 017       

27 Kelli Delia 1997 Tirana 049       

28 Alda Kaçi 1999 Laçi 085       

29 Kristina Pirolli 2000 Laçi 082       

30 Sara Tota 1999 Laçi 081 1'08"25 7 4 
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31 Mrike Laska 2000 Laçi 150       

32 Tiziana Kela  1997 Elbasani 259       

33 Enxhi Koduzi 1999 Elbasani 260       

34 Laura Uruku 1999 Elbasani 261       

35 Suela Sylo 1999 Elbasani 262 59"97 2 9 

36 Anxhela Xhelili 1998 Elbasani 263       

 

 

 

400 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Gierta Asllanaj 1998 Vllaznia 187 1'18"65 4 7 

2 Theodhora Ropi 1997 Skënderbeu 192 1'07"58 2 9 

3 Marie Karafili 1997 Skënderbeu 195 Skualifikuar     

4 Iveta Ushini 1998 Skënderbeu 196 1'07"58 1 10 

5 Kristina Bregu 1998 Skënderbeu 199       

6 Esmeralda Alushi 1999 Skënderbeu 210       

7 Edjena Kapxhiu 1997 Teuta 251       

8 Tiziana Kela 1997 Elbasani 259 1'11"27 3 8 

9 Suela Sula 1999 Elbasani 262       

10 Valbona Popa 1997 Elbasani 015       

11 Laura Hyseni 1999 Trepça-89 013       

12 Ekaterini Vila 1999 Tirana 010       

13 Eva Çupi 1999 Tirana 200       

14 Jonada Batusha 1998 Tirana 018       

15 Kelli Delia 1997 Tirana 049       

16 Ester Nuzi 1997 Tirana 036 1'40"21 9 2 

17 Lorena Strepi 1997 Tirana 046 1'24"50 6 5 

18 Desara Laska 1999 Laçi 084       

19 Dasliva Laska 2000 Laçi 083       

20 Kristina Pirolli 2000 Laçi 082 1'23"06 5 6 

21 Sara Tota 1999 Laçi 081 1'27"28 7 4 

22 Mrike Laska 2000 Laçi 150 1'34"38 8 3 
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1000 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Suada Tushaj 1997 Vllaznia 185 3'50"81 1 10 

2 Alda Kaçi 1997 Laçi 085 4'14"16 2 9 

3 Paula Sula 1999 Tirana 009 5'17"50 3 8 

4 Edjena Kapxhiu 1997 Teuta 251       

5 Anxhela Xhelili 1998 Elbasani 263       

6 Laura Hyseni 1999 Trepça 89 013 3'34"50     

    
  

   

    
  

   

    
  

   Kërcim së larti (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Sindi Prifti 1998 Dinamo 252 1.40 1 10 

2 Xhesi Prendi 1998 Tirana 019       

3 Enxhi Ali 1997 Tirana 007       

4 Enkeleda Demushi 1997 Tirana 017       

5 Marinela Ziu 1997 Tirana 034       

 
 

  
  

   

    
  

   

    
  

   Kërcim së gjati (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Suada Tushaj 1997 Vllaznia 185 435 3 8 

2 Rajmonda Sadiku 1999 Vllaznia 188       

3 Ilirjana Sadiku 2000 Vllaznia 189       

4 Ermira Kotrri 1999 Vllaznia 190 359 8 3 

5 Adriana Gjelaj 1999 Vllaznia 191       

6 Kesjana Gegushi 1997 Skënderbeu 193 428 4 7 

7 Elena Buba 1997 Skënderbeu 194 402 5 6 

8 Marie Karafili 1997 Skënderbeu 195       

9 Iveta Ushini 1998 Skënderbeu 196       

10 Esiola Liçenji 1998 Skënderbeu 197       

11 Kristina Bregu 1998 Skënderbeu 199 350 Jashtë gare   

12 Anisa Tahirllari 1998 Skënderbeu 207 392 6 5 

13 Romina Shitka 1998 Skënderbeu 208 344 9 2 

14 Eni Çardhaku 1998 Skënderbeu 209       

15 Esmeralda Alushi 1999 Skënderbeu 210       

16 Eda Çuli 1997 Partizani 281 437 2 9 

17 Elisa Miho 1997 Partizani 282 440 1 10 

18 Deidamea Bajri 1999 Tirana 087 342 10 1 
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19 Nereida Demushi 1999 Tirana 028 341     

20 Albiona Bakiu 1999 Tirana 058 318     

21 Geri Kadaj  1999 Tirana 088 338     

22 Ekaterini Vila 1999 Tirana 010       

23 Klarita Çeka 1999 Tirana 020       

24 Xhesi Prendi 1998 Tirana 019       

25 Redona Reçi 1998 Tirana 008       

26 Jonada Batusha 1998 Tirana 018       

27 Inesa Dervishi 1998 Tirana 016       

28 Enxhi Ali 1997 Tirana 007 334     

29 Enkeleda Demushi 1997 Tirana 017 375 7 4 

30 Malvina Latifi 1997 Tirana 050       

31 Desara Laska 1999 Laçi 084 312     

  Dasilva Laska  2000 Laçi 083 328     

    
  

   

    
  

   

    
  

   Shtytje gjyleje (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Ledia Zhulali 1998 Partizani 280 7.50 3 8 

2 Besarta Kollozi 1998 Partizani 283 6.72 5 6 

3 Klarita Çeka 1999 Tirana 020       

4 Valeria Krate 1998 Tirana 006 7.52 2 9 

5 Ana Ahmeti 1997 Tirana 040 7.22 4 7 

6 Desara Kaçorri 1997 Tirana 039 5.98 6 5 

7 Sara Tota 1999 Laçi 081 9.38 1 10 

    
 

   

    
 

   Çekiç 3kg (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Besarta Kollozi 1998 Partizani 283 26.10 1 10 

 


